
 

1 
 

Smluvní strany: 
Městská divadla pražská, příspěvková organizace 
se sídlem V Jámě 1, 110 00 Praha 1 
IČO: 00064297, DIČ: CZ00064297 
zastoupená MgA. Danielem Přibylem, ředitelem 
bankovní spojení: 2000685379/0800 
(dále jen „zprostředkovatel“) 
 
a 
 
Firma Sananim Charity Services, s.r.o. 
se sídlem Ovčí hájek 2549/64a, 158 00 Praha 5 
IČO:27242013, DIČ: CZ27242013 
zastoupená Mgr. Jiřím Richterem 
bankovní spojení: 7039792/0800 
(dále jen „zájemce“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ 

dle § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 

 
Článek I. Prohlášení smluvních stran 

1. Zprostředkovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky z této Smlouvy a 
je oprávněn splnit veškeré závazky z ní plynoucí. 

2. Zájemce prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky z této Smlouvy a je 
oprávněn splnit veškeré závazky z ní plynoucí. 

 
Článek II. Předmět smlouvy 

1. Zprostředkovatel se zavazuje aktivně vyvíjet činnost směřující k tomu, aby:  
a. zájemce měl příležitost uzavřít smlouvu o zajištění cateringu při zadaných 

představeních v Divadle ABC s třetí osobou za podmínek a v cenách stanovených 
zájemcem,  

b. zprostředkoval zájemci zajištění cateringu při zadaných představeních v Divadle 
ABC třetí osobě za podmínek a v cenách stanovených zájemcem 

2. Zájemce se zavazuje zaplatit zprostředkovateli provizi ze zrealizovaných a zaplacených 
obchodů, vzniklých na základě činnosti zprostředkovatele. 

 
Článek III. Povinnosti zprostředkovatele  

1. Zprostředkovatel se zavazuje, že bude rozšiřovat dobré obchodní jméno zájemce, usilovat 
o jeho prospěch a vyvíjet zprostředkovatelskou činnost podle pokynů a informací 
zájemce. 

2. Zprostředkovatel poskytne zájemci prostory pro uskutečnění cateringu při zadaných 
představeních v Divadle ABC, za což mu náleží dohodnutá odměna – provize. 



2 
 

3. Zprostředkovatel má povinnost zprostředkovat smlouvu dle svého nejlepšího vědomí a 
odbornosti. Zprostředkované smlouvy o spolupráci nesmí být v rozporu se zájmy 
zájemce. 

4. Zprostředkovatel má informační povinnost vůči zájemci o všech skutečnostech, které se 
dozvěděl o třetí osobě v průběhu zprostředkování smlouvy o zajištění cateringu. 

 

Článek IV. Povinnosti zájemce  
1. Zájemce je povinen dodávat cateringové služby dle domluvy s obchodním oddělením 

zprostředkovatele. 
2. Zájemce je povinen vyplatit zprostředkovateli dohodnutou odměnu – provizi. 
3. Zájemce se zavazuje k zodpovědnému řešení cateringových služeb na vysoké úrovni, 

která odpovídá významné kulturní instituci. 
4. Zájemce plní povinnosti podle zákona o evidenci tržeb. EET je prováděna v běžném 

režimu. 

 

Článek V. Provize 
1. Zájemce se zavazuje vyplatit zprostředkovateli provizi ve výši 10 % ze zrealizovaných tržeb 

bez DPH.  
2. Provize je splatná do 14 dnů od doručení faktury. 
3. Provizní nárok vzniká po úplném zaplacení kupní ceny. V případě, že dojde k částečnému 

či úplnému zrušení smlouvy nebo, že bude zákazníkovi poskytnuta sleva z ceny, nárok na 
provizi bude úměrně nižší. 

4. Provize zahrnuje veškeré obvyklé náklady na zprostředkování. 

 
Článek VI. Povinnost mlčenlivosti a důvěrnost 

1. Každá ze smluvních stran má povinnost zachovat mlčenlivost o veškerých informacích 
týkající se plnění z této Smlouvy, které jsou považované za důvěrné. 

2. Smluvní strany jsou oprávněny poskytovat veškeré důvěrné informace osobám, které 
jsou samy ze zákona vázány povinností mlčenlivost. 

3. Povinnost mlčenlivosti mají strany i po skončení této Smlouvy. 

 
Článek VII. Odpovědnost za škodu 

1. Každá ze stran je povinna v maximální míře předcházet vzniku škod a učinit veškerá 
dostatečná opatření k zamezení vzniku škody. 

2. Ani jedna ze stran neodpovídá za škody vzniklé v důsledku vis maior. 

 
Článek VIII. Ukončení Smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 2 let.  
2. Platnost této smlouvy může být ukončena písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní 

straně. 
3. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc ode dne doručení výpovědi. 

 



3 
 

Článek IX. Závěrečná ustanovení 
1. Tato Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 

89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění. 
2. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 
3. Zájemce si vyhrazuje právo odmítnutí uzavření kupní smlouvy se třetí osobou dle svého 

uvážení. 
4. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti okamžikem 

jejího uveřejnění v registru smluv (Dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv). 

5. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze na základě písemných dodatků podepsanými 
smluvními stranami. 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

 

V Praze 11. 9. 2018  V Praze 11. 9. 2018 
 
 
 
_______________   __________________________ 

Městská divadla pražská, p. o.  Firma Sananim Charity Services, s.r.o. 

MgA. Daniel Přibyl, ředitel  Mgr. Jiří Richter 

   
 

  

 


